ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  31.10.2017  №  345 _

                 г. Брянск

Об  утверждении  тарифов  на  услуги,
предоставляемые  в  форме  социального
обслуживания  на  дому  и  полустационарной
форме

В  целях  реализации  постановления  Правительства  Брянской  области
от 29 декабря 2014 года № 644-п «Об установлении Порядка утверждения тарифов
на  социальные  услуги  на  основании  подушевых  нормативов  финансирования
социальных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  тарифы  на  услуги,  предоставляемые  в  форме  социального
обслуживания на дому и полустационарной форме, в соответствии с приложением к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Признать утратившими силу приказ департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской области от 15 декабря 2016 года № 632 «Об
утверждении  тарифов  на  услуги,  предоставляемые  в  форме  социального
обслуживания на дому и полустационарной форме».

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора
департамента

Волкова Г.Г.

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронного документооборота СВЕДЕНИЯ

О СЕРТИФИКАТЕ ЭПКому выдан:Волкова Галина

ГеоргиевнаКем выдан:243929Срок действия:c 17.07.2017

9:41:05 до 28.06.2018 16:09:33

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Исп.: Л.Л. Тарасова

	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.